
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 20. decembrī  Nr. 584 
 
 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr. 18, 16. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 4. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktam un Civillikuma 1895. pantam, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 

2019. gada 24. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās 

grāmatvedības uzskaites instrukcijas “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu 

izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 123. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” bilances uzskaitē esošo prasību parādu apmēru 

precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” bilances uzskaites 

prasību parādus, kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 340,36 euro (trīs 

simti četrdesmit euro un 36 centi). 

 

Priekšsēdētāja  R.Sproģe 
 


